
WYCIĄG Z PROTOKOŁU NR 3/2018
Z POSIEDZENIA RADY NADZORCZEJ

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ
W GARWOLINIE Z DNIA 22 MARCA 2018 ROKU

W  posiedzeniu  wzięło  udział:  8  członków  Rady  Nadzorczej,  Zarząd  Spółdzielni
Mieszkaniowej w Garwolinie oraz Główna Księgowa.
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Porządek obrad przedstawiał się następująco:
1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Nadzorczej. 
3. Uchwalenie  planu finansowego Spółdzielni  na 2018 rok i  podjęcie  stosownych

uchwał. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zwołania Walnego Zgromadzenia. 
5. Sprawy różne. 

Głosowanie: za 8 przeciw 0

Ad.1.  Przyjęcie porządku obrad.
Porządek obrad został przyjęty.
Głosowanie /za: 8, przeciw: 0/
Ad. 2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Nadzorczej. 
Protokół Nr 2/2018 z dnia 20 lutego 2018 roku został odczytany i poddany pod głosowanie.
Głosowanie – za: 8, przeciw: 0. 
Ad. 3.  Uchwalenie planu finansowego Spółdzielni  na 2018 rok i  podjęcie  stosownych
uchwał. 
Przewodniczący Rady Nadzorczej poprosił Prezesa SM o przedstawienie projektu planu na
2018r.
Podstawowe wskaźniki finansowo-ekonomiczne działalności Spółdzielni na 2018 rok ujęto w
tabeli od punktu I do VII i obejmują następujące zagadnienia:
I Eksploatacja zasobów mieszkaniowych
II Gospodarka funduszem remontowym
III Zespół remontowy
IV Transport
V Koszty Zarządu i Administracji
VI Zatrudnienie w Spółdzielni
VII Fundusz płac osobowy
Po  przeprowadzonej  dyskusji  Przewodniczący  Rady  Nadzorczej  poddał  pod  głosowanie
następujące Uchwały:
Uchwała Nr 6/2018 w sprawie zatwierdzenia planu gospodarczego na 2018r.
Głosowanie: za 8 przeciw 0
Uchwała  Nr  7/2018  w  sprawie  ustalenia  opłaty  eksploatacyjnej  i  odpisu  funduszu
remontowego.
Głosowanie: za 8 przeciw 0
Uchwała Nr 8/2018 w sprawie wydzielenia z funduszy nieruchomości środków na remonty
osiedli.
Głosowanie: za 8 przeciw 0
Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zwołania Walnego Zgromadzenia. 
Przewodniczący Rady Nadzorczej przeczytał treść Uchwały.
Po odczytaniu Rada Nadzorcza podjęła Uchwałę  Nr 10/2018  z  dnia 22 marca 2018r. w
sprawie  zwołania Walnego Zgromadzenia Spółdzielni.
Głosowanie /za: 8, przeciw: 0/.
Ad. 5. Sprawy różne. 
Ustalono terminy Komisji GZM w sprawie przeglądów osiedli. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 


